
ZARZĄDZENIE NR 47/2012
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 17 maja 2012 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2012 
rok 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 
257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 15 uchwały Nr 164/XVII/11 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Śrem na 2012 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 164/XVII/11 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2012 rok , 
zmienionej zarządzeniem Nr 7/2012 Burmistrza Śremu z dnia 17 stycznia 
2012 r., uchwałą Nr 191/XIX/12 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 lutego 
2012 r., uchwałą Nr 207/XX/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 marca 
2012 r. , zarządzeniem Nr 45/2012 Burmistrza Śremu z dnia 25 kwietnia 2012 
r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 9: 

a) pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 100 zł, plan po zmianach 
 895 151 zł, 

b) pkt 2 rezerwę celową w zakresie oświaty zmniejsza się o kwotę 
5 860 zł, plan po zmianach 988 864 zł, 

c) pkt 3 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego zmniejsza się o kwotę 6 850 zł, plan po 
zmianach 243 150 zł; 

2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej – Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4) zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz 
wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2012 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 100 zł związane jest 

z koniecznością zapłaty odsetek wynikającą z korekt deklaracji VAT. 

Strona 1Id: 2BE85523-EDAA-4C83-B9A4-E0EDBAEE1DAC. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————



§ 3. Rozdysponowanie rezerwy celowej w zakresie oświaty w kwocie 
5 860 zł związane jest z koniecznością zakupu niezbędnej patelni elektrycznej 
dla Przedszkola Nr 3. 

§ 4. Rozdysponowanie rezerwy celowej na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 6 850 zł związane jest 
z koniecznością przeprowadzenia akcji ratunkowej, po gwałtownych opadach 
atmosferycznych w miejscowości Wyrzeka na terenie gminy Śrem. 

§ 5. W dziale 854 wprowadzono plan wydatków na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym 
w kwocie 147 792 zł, zgodnie z zawiadomieniem Wojewody 
Wielkopolskiego. Gmina Śrem wykorzysta tylko i wyłącznie 88 620 zł 
z kwoty 147 792 zł (różnica tj. kwota 59 172 zł zostanie zwrócona do 
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego) z uwagi na ograniczone 
możliwości finansowe. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
§ 7. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

 
Burmistrz Śremu 

Adam Lewandowski

Id: 2BE85523-EDAA-4C83-B9A4-E0EDBAEE1DAC. Przyjety Strona 2
—————————————————————————————————————————————————



Załączniki do uchwały Nr 47/2012
Burmistrza Śremu                                 
z dnia 17 maja 2012 r.
 
Załącznik nr 1

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:17-05-12
Ogółem

Stan na
dzień:25-04-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

147 792,000,00 147 792,00
0,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 147 792,00147 792,00

854 147 792,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 147 792,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 147 792,0096 158 642,00 96 306 434,00

Id: 2BE85523-EDAA-4C83-B9A4-E0EDBAEE1DAC. Przyjety Strona 3
—————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 2PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:17-05-12
Ogółem

Stan na
dzień:25-04-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

100,000,00 100,00
3 153 717,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100,003 153 817,00

700 100,00Gospodarka mieszkaniowa 4 200 717,00 4 200 817,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00126 460,00 134 460,00
6 830 477,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 000,006 838 477,00

4300 Zakup usług pozostałych -28 000,00460 482,00 432 482,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
35 000,000,00 35 000,00

502 482,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00509 482,00

4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00168 900,00 153 900,00
743 680,0075095 Pozostała działalność -15 000,00728 680,00

750 0,00Administracja publiczna 8 536 274,00 8 536 274,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 750,000,00 5 750,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,000,00 1 100,00

2 650,0075421 Zarządzanie kryzysowe 6 850,009 500,00

754 6 850,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 292 368,00 1 299 218,00

4810 Rezerwy -12 810,002 139 975,00 2 127 165,00
2 139 975,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -12 810,002 127 165,00

758 -12 810,00Różne rozliczenia 2 191 975,00 2 179 165,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

5 860,000,00 5 860,00
10 582 834,0080104 Przedszkola 5 860,0010 588 694,00

801 5 860,00Oświata i wychowanie 43 074 259,00 43 080 119,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 718,000,00 11 718,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,000,00 2 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 300,000,00 300,00

0,0085206 Wspieranie rodziny 14 018,0014 018,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 900,0039 780,00 45 680,00

46 135,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej 

5 900,0052 035,00

3110 Świadczenia społeczne 36 830,00311 000,00 347 830,00
375 751,0085216 Zasiłki stałe 36 830,00412 581,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -27 222,001 653 058,00 1 625 836,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -24 308,00146 700,00 122 392,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 528,00280 407,00 274 879,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -1 190,0035 050,00 33 860,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet -1 500,001 500,00 0,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

telefonii stacjonarnej 
-1 000,009 000,00 8 000,00

Strona: 1

2 442 565,0085219 Ośrodki pomocy społecznej -56 748,002 385 817,00

852 0,00Pomoc społeczna 17 192 835,00 17 192 835,00

—————————————————————————————————————————————————
Id: 2BE85523-EDAA-4C83-B9A4-E0EDBAEE1DAC. Przyjety Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:17-05-12
Ogółem

Stan na
dzień:25-04-12

Zmiana

Ogółem Ogółem
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami

korpusu służby cywilnej 
4 000,006 000,00 10 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 147 792,0030 000,00 177 792,00
30 000,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 147 792,00177 792,00

854 147 792,00Edukacyjna opieka wychowawcza 415 892,00 563 684,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 147 792,00103 139 947,00 103 287 739,00

Id: 2BE85523-EDAA-4C83-B9A4-E0EDBAEE1DAC. Przyjety Strona 5
—————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 3WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH
ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI               
W 2012 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:17-05-12
Ogółem

Stan na
dzień:25-04-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

35 000,000,00 35 000,00
35 000,00zakupy inwestycyjne 0,00 35 000,00

0,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 000,0035 000,00
750 35 000,00Administracja publiczna 507 000,00 542 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

5 860,000,00 5 860,00
5 860,00zakupy inwestycyjne 0,00 5 860,00

0,0080104 Przedszkola 5 860,005 860,00
801 5 860,00Oświata i wychowanie 2 052 170,00 2 058 030,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 40 860,0013 678 170,00 13 719 030,00

Strona 6Id: 2BE85523-EDAA-4C83-B9A4-E0EDBAEE1DAC. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————


	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	758 - Ró�|ne rozliczenia
	801 - O�[wiata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	750 - Administracja publiczna
	801 - O�[wiata i wychowanie



